
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) oraz 
§ 24 Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 30.293,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 30.293,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 229.470.600,47 zł, 

a) dochody bieżące:  219.311.721,99 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.158.878,48 zł, 

2) wydatki po zmianach: 281.197.897,45 zł, 

a) wydatki bieżące:  194.273.469,35 zł, 

b) wydatki majątkowe: 86.924.428,10 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 8390



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8390



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 141 110,28 144,73 4 141 255,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 324 689,90 144,73 324 834,63 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 247,27 144,73 392,00 

   Gmina Kleszczów 247,27 144,73 392,00 
758   Różne rozliczenia 26 517 250,38 27 880,00 26 545 130,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 068 382,00 27 880,00 18 096 262,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 168 382,00 27 880,00 196 262,00 

   Gmina Kleszczów 168 382,00 27 880,00 196 262,00 
852   Pomoc społeczna 567 340,15 1 046,00 568 386,15 

 85295  Pozostała działalność 11 573,15 1 046,00 12 619,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

   Gmina Kleszczów 6 278,00 1 046,00 7 324,00 
855   Rodzina 2 373 342,89 1 223,00 2 374 565,89 

 85595  Pozostała działalność 4 477,00 1 223,00 5 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 4 477,00 1 223,00 5 700,00 

   Gmina Kleszczów 4 477,00 1 223,00 5 700,00 
Razem: 229 440 306,74 30 293,73 229 470 600,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8390



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 20 019 623,27 144,73 20 019 768,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 635 969,27 144,73 18 636 114,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 207,13 121,24 328,37 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 207,13 121,24 328,37 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 40,14 23,49 63,63 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 40,14 23,49 63,63 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 029 287,00 0,00 3 029 287,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 808 287,00 0,00 1 808 287,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 938,00 -10 000,00 214 938,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 224 938,00 -10 000,00 214 938,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 507 867,26 27 585,60 64 535 452,86 
 80101  Szkoły podstawowe 25 519 961,89 19 399,68 25 539 361,57 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 193,91 81,17 275,08 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 193,91 81,17 275,08 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 250,00 8 000,00 42 250,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 12 390,00 8 000,00 20 390,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64 000,00 -8 000,00 56 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 926,98 16 102,07 106 029,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8390



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 62 839,61 11 599,81 74 439,42 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 27 087,37 4 502,26 31 589,63 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 598,85 2 909,09 20 507,94 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 12 532,72 2 053,55 14 586,27 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 5 066,13 855,54 5 921,67 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 024,80 307,35 6 332,15 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 3 581,97 307,35 3 889,32 
 80104  Przedszkola 15 917 326,85 2 689,75 15 920 016,60 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 100,00 -7 000,00 4 100,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 500,00 7 000,00 355 500,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 100 100,00 7 000,00 107 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 135 600,00 -8 000,00 127 600,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 53 000,00 -8 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 555 500,00 12 880,00 568 380,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 136 000,00 8 000,00 144 000,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 143 500,00 4 880,00 148 380,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 670,50 2 008,93 13 679,43 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 8 901,50 1 548,93 10 450,43 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 338,00 220,00 1 558,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 1 431,00 240,00 1 671,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 945,00 2 080,00 16 025,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 7 500,00 1 000,00 8 500,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 3 126,00 520,00 3 646,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 3 319,00 560,00 3 879,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 307 500,00 -7 080,00 300 420,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 85 000,00 -2 200,00 82 800,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 95 000,00 -4 880,00 90 120,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 014,35 800,82 5 815,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8390



   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 3 206,47 498,32 3 704,79 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 877,86 147,75 1 025,61 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 930,02 154,75 1 084,77 
 80107  Świetlice szkolne 1 910 470,25 576,45 1 911 046,70 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 603,38 484,78 4 088,16 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 2 781,27 484,78 3 266,05 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 670,87 91,67 762,54 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 510,15 91,67 601,82 
 80115  Technika 5 221 242,11 2 603,37 5 223 845,48 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 710,83 2 039,39 13 750,22 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 11 710,83 2 039,39 13 750,22 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 847,38 563,98 3 411,36 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 2 847,38 563,98 3 411,36 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 204 398,00 0,00 204 398,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 064,00 -6 864,00 27 200,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 3 529,00 -3 529,00 0,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 3 335,00 -3 335,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 152 257,00 6 864,00 159 121,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 8 235,00 3 529,00 11 764,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 7 780,00 3 335,00 11 115,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 588 023,06 2 316,35 4 590 339,41 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 828,00 -4 730,00 140 098,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 29 500,00 -4 730,00 24 770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 200,00 6 930,00 109 130,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 21 000,00 2 200,00 23 200,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 11 600,00 4 730,00 16 330,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 619,91 114,05 1 733,96 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 1 148,71 114,05 1 262,76 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 102,00 1 600,00 8 702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8390



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 1 000,00 1 600,00 2 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 121,00 -1 600,00 10 521,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 6 321,00 -1 600,00 4 721,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14,48 2,30 16,78 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 14,48 2,30 16,78 

852   Pomoc społeczna 4 326 619,15 1 046,00 4 327 665,15 
 85295  Pozostała działalność 21 811,15 1 046,00 22 857,15 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 278,00 1 046,00 7 324,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 873 520,00 294,40 1 873 814,40 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 246 840,00 0,00 1 246 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 -1 000,00 7 700,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 8 700,00 -1 000,00 7 700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 115,00 1 000,00 6 115,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 5 115,00 1 000,00 6 115,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 258 480,00 294,40 258 774,40 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 294,40 294,40 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 294,40 294,40 

855   Rodzina 6 267 592,00 1 223,00 6 268 815,00 
 85595  Pozostała działalność 4 477,00 1 223,00 5 700,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 375,00 1 216,00 5 591,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 375,00 1 216,00 5 591,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102,00 7,00 109,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 102,00 7,00 109,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 239 808,56 0,00 12 239 808,56 
 92195  Pozostała działalność 768 924,56 0,00 768 924,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 007,46 -800,00 169 207,46 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 170 007,46 -800,00 169 207,46 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 800,00 800,00 

Razem: 281 167 603,72 30 293,73 281 197 897,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8390



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 75 000,00 0,00 75 000,00 
 60095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wyjazd z posesji graniczących ze ścieżką rowerową m.in. na ulicy Głównej oraz Słonecznej w Sołectwie 
Kleszczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Stacja napraw i obsługi rowerów w Sołectwie Łękińsko 25 000,00 0,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Strona internetowa Sołectwa Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łękińsko 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łuszczanowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
 90095  Pozostała działalność 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Ławki w Sołectwie Antoniówka 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup koszy na śmieci w Sołectwie Żłobnica 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8390



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Odnowienie kapliczki w Sołectwie Łuszczanowice 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 186,34 0,00 1 695 186,34 
   Ogrodzenie i zagospodarowanie działki 175/4 w Sołectwie Rogowiec  87 129,29 0,00 87 129,29 
   Ogrodzenie działki 629/2 oraz 630 w Sołectwie Wolica 88 514,30 0,00 88 514,30 
   Doprowadzenie wody pitnej w Sołectwie Łuszczanowice 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Antoniówka 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Czyżów 169 508,55 0,00 169 508,55 
   Budowa wiaty w Sołectwie Kamień 76 000,00 0,00 76 000,00 
   Budowa i wyposażenia wiaty w Sołectwie Kleszczów 290 017,10 0,00 290 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjnej w Sołectwie Łękinsko 285 000,00 0,00 285 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 214 017,10 0,00 214 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Wolica 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Żłobnica 155 000,00 0,00 155 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 524,56 0,00 272 524,56 
 92195  Pozostała działalność 272 524,56 0,00 272 524,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 217,10 0,00 167 217,10 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łuszczanowice 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 700,00 0,00 700,00 

   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Antoniówka 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Czyżów 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Łękińsko 30 017,10 0,00 30 017,10 
   Grill gazowy dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Doposażenie zaplecza budynku po Żłobku dla Sołectwa Wolica 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Złobnica 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Żłobnica 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Łuszczanowice 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 300,00 0,00 10 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8390



   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łuszczanowice 5 300,00 0,00 5 300,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 007,46 -800,00 94 207,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Antoniówka 9 507,46 0,00 9 507,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Czyżów 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Kamień 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Kleszczów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łękińsko 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Łuszczanowice 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Rogowiec 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Wolica 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 9 300,00 -800,00 8 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w 
Sołectwie Żłobnica 0,00 800,00 800,00 

926   Kultura fizyczna 134 266,38 0,00 134 266,38 
 92695  Pozostała działalność 134 266,38 0,00 134 266,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 887,26 0,00 123 887,26 
   Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 63 887,26 0,00 63 887,26 
   Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 379,12 0,00 10 379,12 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 10 379,12 0,00 10 379,12 

   RAZEM WYDATKI 2 242 977,28 0,00 2 242 977,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8390



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 247,27 144,73 392,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247,27 144,73 392,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 247,27 144,73 392,00 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 247,27 138,06 385,33 

 zlecone 2. Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 0,00 6,67 6,67 
758   Różne rozliczenia 168 382,00 27 880,00 196 262,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 168 382,00 27 880,00 196 262,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 168 382,00 27 880,00 196 262,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 168 382,00 27 880,00 196 262,00 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

 zlecone 1. Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 
852   Pomoc społeczna 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

 85295  Pozostała działalność 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8390



855   Rodzina 4 477,00 1 223,00 5 700,00 
 85595  Pozostała działalność 4 477,00 1 223,00 5 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 4 477,00 1 223,00 5 700,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 4 477,00 1 223,00 5 700,00 

Razem 181 211,62 30 293,73 211 505,35 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 247,27 138,06 385,33 

750   Administracja publiczna 247,27 138,06 385,33 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 247,27 138,06 385,33 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 207,13 115,65 322,78 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40,14 22,41 62,55 

 zlecone  Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 0,00 6,67 6,67 
750   Administracja publiczna 0,00 6,67 6,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6,67 6,67 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5,59 5,59 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1,08 1,08 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 6 278,00 1 046,00 7 324,00 
852   Pomoc społeczna 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

 85295  Pozostała działalność 6 278,00 1 046,00 7 324,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 278,00 1 046,00 7 324,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 4 477,00 1 223,00 5 700,00 
855   Rodzina 4 477,00 1 223,00 5 700,00 

 85595  Pozostała działalność 4 477,00 1 223,00 5 700,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 375,00 1 216,00 5 591,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102,00 7,00 109,00 

 
własne  Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 174 077,91 27 880,00 201 957,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8390



801   Oświata i wychowanie 173 177,91 27 585,60 200 763,51 
 80101  Szkoły podstawowe 115 209,89 19 399,68 134 609,57 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  193,91 81,17 275,08 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 926,98 16 102,07 106 029,05 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 598,85 2 909,09 20 507,94 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 024,80 307,35 6 332,15 
 80104  Przedszkola 30 629,85 4 889,75 35 519,60 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 670,50 2 008,93 13 679,43 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 945,00 2 080,00 16 025,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 014,35 800,82 5 815,17 
 80107  Świetlice szkolne 4 274,25 576,45 4 850,70 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 603,38 484,78 4 088,16 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 670,87 91,67 762,54 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,18 0,00 117,18 
 80115  Technika 19 948,11 2 603,37 22 551,48 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 003,01 0,00 5 003,01 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  386,89 0,00 386,89 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 710,83 2 039,39 13 750,22 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 847,38 563,98 3 411,36 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 080,06 116,35 2 196,41 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 619,91 114,05 1 733,96 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72,88 0,00 72,88 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14,48 2,30 16,78 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(odsetki) 308,53 0,00 308,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00 294,40 1 194,40 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 294,40 294,40 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 294,40 294,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8390



 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 900,00 0,00 900,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 0,00 900,00 

 zlecone  Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 
801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 809,26 0,00 1 809,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,15 0,00 15,15 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,94 0,00 2,94 

Razem: 186 907,53 30 293,73 217 201,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8390


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-08-11T11:13:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




